
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 квітня 2020 р.                                       № 136 

 

 

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 11.10.2018 № 351 “Про затвердження нового  посадового складу 

комісії у справах альтернативної (невійськової) служби” 

 

  

Керуючись ст. 36 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 91 Статуту територіальної громади міста Бердянська та на підставі 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 05.06.2015 № 198 

“Про організацію роботи щодо направлення громадян на проходження 

альтернативної (невійськової) служби”, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.10.2018 № 351 “Про затвердження нового  

посадового складу комісії у справах альтернативної (невійськової) служби”. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 
 


